CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 007/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada em gestão de marketing e redes sociais, visando o
planejamento estratégico e execução de ações para gerenciar e fortalecer a presença digital da
Câmara Municipal e de seus vereadores. As atividades incluem a criação e publicação de conteúdos
para plataformas digitais, gerenciamento de interações e mensagens nas redes sociais, elaboração
de campanhas de engajamento, análise de métricas de desempenho, e proposição de melhorias
contínuas para aprimorar a imagem institucional.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO pessoa jurídica de
direito  público,  inscrita  no  CNPJ  04.595.186/0001-20,  com sede  na  Avenida  Tenente  Siqueira
Campos, número 890, Centro, CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins/TO.
CONTRATADO:  J  F  RIBEIRO,  inscrita  no  CNPJ  27.779.581/0001-68,  com  sede  na  Avenida
Presidente Dutra, nº 1095, Centro, Colinas do Tocantins/TO, CEP: 77.760.000.
VALOR TOTAL: O valor mensal da contratação é de R$ 5.525,00 (Cinco Mil Quinhentos e Vinte e
Cinco Reais), perfazendo um valor total para o período de 12 (doze) meses, R$ 62.700,00 (Sessenta
e Dois Mil e Setecentos Reais).
DATA DA ASSINATURA: 17/01/2025
DATA DA VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da  contratação  passara  a  contar  do  dia  de  sua
Assinatura, até o dia 31/12/2025, podendo ser prorrogado, na forma dos artigos 106 e 107 da
Lei n° 14.133, de 2021. A prorrogação ocorrerá se desde que respeitado o limite estabelecido do art.
75, inciso II, da referida Lei 14.133/2021.
.

Colinas do Tocantins/TO, 17 de janeiro de 2025.
AUGUSTO AGRA BORBOREMA JUNIOR

Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.colinasdotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
f05a74-09092025113945

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 51/2025

http://www.tcpdf.org